1525, ibidem. Christinus filius olim Martini de Sokoły, Petro filio olim Stephani de Sokoły, subditum obligat.

Chrzon i Chrystyn jednoż imię oznacza.

1529, in Actis terrestribus Branscensibus. Chrzon filius olim Martini de Sokoły, Petro filio olim Stephani de Sokoły, fundos in Sokoły situatos obligat.

1534, ibidem. Bartholomaeus filius Christini de Sokoły, Stanislawo filio olim Jacobi Sokoł, fundos in Sokoły situatos obligat.

1535, ibidem. Jacobus filius olim Martini de Sokoły, Petro filio olim Stephani de Sokoły, fundos in Sokoły sitos obligat.

1537. Stephanus, Albertus et Jacobus Pułpankowie de Sokoły, in Actu granitali inter bona Sokoły Ruś, Bruszewo et Mazury Latowo ac alia subsecuto memorati.

1541, Reverendus Jacobus plebanus in Sokoły et Petrus filii olim Stephani de Sokoły, in Actu granitali inter bona Sokoły, Mazury ac alia subsecuto memorati.

1544, in Actis terrestribus Surasensibus. Reverendus Jacobus Sokołowski in Sokoły plebanus scribit se.

1556, ibidem. Reverendus Jacobus plebanus Goniądzensis et Sokołoviensis, atque Petrus et Nicolaus filii olim Stephani de Sokoły haeredes scribunt se.

1563, ibidem. Reverendus Raphael filius olim Stephani Sokołowski, Goniądzensis et Płonscensis plebanus, super bona Płonka donationem aquisivit.

1568, *ibidem*. Franciscus filius olim Petri de Sokoły Ruś haeres, super bona Niewodnica Zalesie donationem adquisivit.

1571. *ibidem*. Reverendus Raphael Sokołowski plebanus Pionscensis et Goniądzensis, reverendo Jacobo Sokołowski plebano Sokoloviensi, filiastrō suo germano, mobilia certa inscribit.

1577, in Actis castrensibus Branscensibus. Inter reverendum Jacobum plebanum Sokołoviensem, Franciscum, Sigismundum, Philippum filios olim Petri Sokołowski, bonorum Sokoły Ruś haeredes, ratione exdivisionis bonorum eorundem decretum.

1595, in Actis castrensibus Branscensibus. Margaretha filia olim Stanislai Brzoska Choloiewski de Niewodnica haeredissa, post Franciscum Sokołowski consors vidua, Jacobo, Stanislao et Christophoro filiis suis cum olim eodem Francisco Sokołowski marito suo progenitis, bona sua in Niewodnica sita, eam post parentem suum concernentia donat. Cujus donationis 1596 anno in Actis terrestribus Surasensibus continetur Oblata.

1610, in Actis terrestribus Surasensibus et castrensibus Branscensibus. Reverendus Stanislaus Sokołowski plebanus Dziatkovicensis scribit se.

1625, in Actis terrestribus Surasensibus. Michael filius Thomae Makowski in Makowo, Sokoły, Niewodnica Nargielowszczyzna haeres, suo et Sophiae filiae olim suprascripti Stanislai Sokołowski, consortis vero suae nomine, bona in Niewodnica Nargielowszczyzna sita, tam consortis suae, quam et sua haereditaria arendat.